
' l' , i' ' '" ! " TS-540/OEO-2016

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami Dodatek
č. 1 ke smlouvě o dílo č. j.: TS-565/OEO-2015 (dále jen ,,smlouva") tohoto znění:

Článek I.
Smluvní strany

Název:

Sídlo:
lČ
DIČ
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

(dále jen ,.objednatel")

a

Název
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČ:
DIČ
jejímž jménem jedná:
Kontaktní osoba:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
E-mail:
zapsaná v obchodním
vložka 3922.

(dále jen ,,zhotovitel")

Centrum sportu Ministerstva vnitra
organizační složka státu zřízená od 1. ledna 2009 zřizovací
listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR pod č.j. MV61877-
6/TS-2008 ze dne 25. záři 2008.
Za císařským mlýnem 1063. 170 06 Praha 7
75151898
nejsme plátci DPH
Česká národní banka, pobočka Praha 1

Ing. jiřím Beranem, ředitelem Centra sportu Ministerstva vnitra
Ing. jiří Pavelka

První podještědská stavební spol. s r.o.
Zelené údolí 1019. 460 06 Liberec 6
Masarykova 522/12. 460 01 Liberec 1
47781874
CZ47781874
na základě plné moci: Ing. Jaroslav Košek, Luděk Smrž,
Ing. jaroslav Košek
Komerční banka a s.

rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C,

nebo dále rovněž společně jako ,,smluvní strany"

Tímto dodatkem se mění a doplňuji ustanoveni smlouvy takto:

l. Smluvní strany se dohodly s ohledem na nezbytné a vyžádané změny technologických a
materiálně-stavebních postupu v rámci průběhu prací na díle, který je předmětem



smlouvy. že se budou měnit určité položky v rozpočtu, který tvořil Přílohu č. 1 smlouvy.
Tyto změněné položky budou tvořit Přílohu č. 1 k tomuto Dodatku č. 1.

Ostatní body Přílohy č. 1 smlouvy - položkový rozpočet smlouvy zůstávají beze změny.

Všechna další ustanoveni jednotlivých článků smlouvy zůstávají v platnosti
nezměněna.

ll. Závěrečná ujednáni Dodatku č. 1.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsáni oprávněnými
osobami za obě smluvní strany.
Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2
zhotovitel.
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto dodatku rozhodujici, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k tomuto dodatku své podpisy.
Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou součásti smlouvy.

Seznam Příloh:
Příloha č. 1 - Změnové listy (l list).

VP,,,,d,, 27 g zai; V Liberci dne r?ý g. ZM4

řeá!=%MUMv
é) j:"

Ing. Jaroslav "ek
obchodní úsek

na základě plné moci
První podještědská stavební spol. s r.o.

za zhotovitele

'Luděk Smrž
výrobni úsek

na základě plné moci
První podještědská stavební spol. s r.o.

za zhotovitele



Stavba: Přístavba ubytovny Biatlonu - Jablonec nad Nisou

Věc: Tabulka změnových listů
Poř. Číslo Popis Částka bez DPH (KČ) Částka s DPH (KČ)
č. změny
1 1 Změna třídy těžitelnosti jámy bez pasú -489 275 -592 023
2 2 Chybějici výztuž stropu septiku 3 525 4 265
3 3 2ks revizní šachty - drenáži 18 374 22 233
4 4 Rekontrukce kanalizace 250 096 302 616
5 5 Změna založeni objektu 81 257 98 321
6 Sa Změna třídy těžitelnosti pasů -10 940 -13 237
7 6 Změna AKU cihel na cihly P+D P15 -94 892 -114819
8 7 Změna ukončeni hydroizolace nad terénem 13 418 16 236
9 8 Drenážni trubký základu u šťáv. budovy 1 695 2 051
10 9 Opěrná zed' v místě napojeni VZT kanálu 4 214 5 099
11 10 Úprava zaskleni oken dle požadavku Investora 14 655 17 733
12 11 Úprava základového pasu u stávajici budovy 14 322 17 330
13 12 Změna spiroN v garážích - za žib.strop 15 519 18 778
14 13 Drenáž u VZT kanálu 309 374
15 14 Uprava šambrán - osekáni parapetů 10 791 13 057
16 15 Zábradlí 34 751 42 049
17 17 výztuž Hans prefa 14 699 17 786
18 18 Úprava píynu a vody v garážích 12 713 15 383
19 19 Dlažby na balkonech " fasáda z čela balkonu 26 715 32 325
20 20 Změna ti. oplechováni -3 664 -4 433
21 21 Změna tloušt'ky cihel -18 -22
22 22 Obklad za kotlema m.č. 102 3 428 4 148
23 23 Mříže v oknech m.č. 10S a 211 20 886 25 272
24 24 Nátěr nerez žebříku 8 147 9 858
25 25 Úprava vodovodní připojky 5 366 6 493
26 27 Změna zaskleni AL fasáďY -28 201 -34 123
27 28 Změna dveří požárních 7 026 8 501
28 29 Jádrové vrtáni skrz prúv|ak pod stropem 3 480 4 211
29 30 Rozvod vody V6 3 495 4 229
30 31 Hypoxie 275 000 332 750
31 33 Změna hrubých pod|ah 2 a 3.NP -24 -29
32 35 Bourací práce m.č. 211 a 321 9 796 11 853
33 36 Změna umístěni rozvaděče v garáži 1 950 2 360
34 37 Změna obkladů v koupe|nách 3 122 3 778

35 38 Anglický dvorek - odhad, bude dopočítáno dle 11 082 13 409skutečnosti
36 39 Bouráni železobetonového průviaku v ga'áži 1 598 1 934
37 40 Okapový chodník nová dlažba 11 349 13 732
38 41 PVC krýtina podlahy 14 411 17 437
39 42 Nerez iištY k obkladům -4 922 -5 956
40 43 Změna ti EPS -4 000 -4 840
41 44 Podlaha trenažér - p'opočet TDI -366 879 -443 924
42 45 Nátěrý zárubni odpočet dveře 12 715 15 385
43 46 Sokl v garáZi 6 606 7 993
44 47 Zrcala v koupe|nách 6 000 7 260
45 48 Prohhlukové žaluzŕe strojovna wenažéru 17 000 20 570
46 49 jádrové vrtáni do trenažéru 2 303 2 787
47 50 Rozdílné výšky pod|ah 13 537 16 380
48 51 Odpočet zatepieni podhledu lodžii -4 322 -5 230
49 52 Elektro -943 -1 141
50 53 Mřížky do 104,106. 107 1110 1 343
51 54 Změny ZTI 8 971 10 855
52 55 Odpočet izolace kanalizace -8 154 -9 866
53 56 OdtěZeni zeminy u garáže 9 652 11 679
54 57 SDK podh|edy 4 572 5 532
55 58 Zatravňovaci dlažba 3 188 3 857
56 59 PororoŠty terasa 1 855 2 245
57 60 Oprava stávajicé střechy 2 500 3 025
58 61 Pokládka stávajicich obrubníků 1 800 2 178
59 62 Sadové úpravy -15 609 -18 887
60 63 Zrušeni mřížky 106 700 847
61 64 Digestoř mazáni 7 835 9 480
62 65 Mazací stoíy 31 636 38 280
63 66 El. kabeláž hypox|e O O
64 67 Úptasva el instalace 10S 14 515 17 563
65 68 Pokoj 314 úprava elektrmnstalace 11 246 13 608
66 69 Dodatečná sleva na prováděné vícepráce -19 329 -23 388

67 99 Odpočet neprovedených prací dle projektanta " -3 758 -4 547realizace prací neuvedených v rozpočtu

Celkem změny o o

27.9.2016, 15:59 Zpracoval: Strana 1


